
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY lil||||Ii||||m||l||||l|l||u
Odbor informatických aplikací MHMPXPAEAŠWC

Oddělení správy a provozu aplikací

.

.

Váš dopis zn.!ze dne: Vyřizuje/tel.:

22- 1. 2019 Ing. Miroslav Váňa

Č. j.: 236 003 130

NLHIVIP 173629l2019 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

6.2.2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 1064999 Sb., () svnhndněm přístupu k informacím ve

znění pozdějších předpisů - webová prezentace hl. m. Prahy

Vážení,

hlavní město Praha zastoupené Magist hl. m. Prahy, odborem informatiky, do jehož

působnosti Spadá problematika, ke které se vztahuje Váš dotaz, rozhodlo na základě ustanovení

5 14 a 5 15 zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších

předpisů, o Vaší „Žádosti o poskytnutí infbnnace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ ze dne 22. 1. 2019, ve které nás žádáte o

poskytnutí informací ve věci webové prezentace hlavního města Prahy.

Hlavní město Praha zastoupené Maghštráiem hl. m. Prahy, odborem informatiky, na tuto Vaši

„Žádost oposkytnutí informacepodle zákona č. 106/1999 Sb., „ svobodném přístavu

k informacím ve zněnípozdeýšíchpředpisů“ ze dne 22. 1. 2019 odpovídá & sděluje nás'ledujíci:

1. Celková cena webové stránky htq;://www.praha.eu

Vytvoření internetového portálu v letech 2009 — 2015 Stálo celkem 48 548 886 Kč, včetně ceny

prací na HW infrastmktuře, síťovém prostředí a na databázích.

Průběžný rozvoj portálu po roce 2015 stál ce1kem 3 614 700 Kč.

Internetový portál zahrnuje kromě internetových stránek www.prahaeu i další webové Stránky a

aplikace z portálové rodiny.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29. Praha 1, 1 10 00

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157

1112 134112111: :::; * ",Ívrnthťg 1D DST 48ia97h



2. Cena měsíčm'spráw webové stránky hapd/wwmpmha.eu

Měsíční platba za technickou podporuje 266 000 Kč, 73 realizaci měnových požadavků

252 700 Kč a za činnost redakce 146 300 Kč. Služby se vztahují na všechny webové shánky

z portálové rodiny prahaeu.

3. Termín realizace

Stránky byly uvedeny do provozu v prosinci roku 2009 a do současné podoby se postupně

rozvíjely v letech 2009-2015.

4. Doba realizace

2008 — 2015

Od roku 2015 probíhají další průběžné úpravy.

5. Dodavatel

Vytvoření webových stránek: Emetera a-s.; WINSITE a.s-; Corpus Solutions as.

Podpora: OR-NEXT Spol. s r.o.

6. Subjektivní hodnocenípráce dodmtele

Práce poskytovatele podpory odpovídá aktuálním požadavkům objednatele na základní

provozni podporu.

Všechny cenové údaje jsou uvedené v Kč bez DPH.

S pozdravem

pověřený řízením odboru IAP MHMP

212


